
www.diariofi cialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

390 Ano XIX � Teresina (PI) - Segunda-Feira, 11 de Janeiro de 2021 � Edição IVCCXXXVI

e,\~1. Dos 
~~ ,,. "1? 

o . j ~ 

s = e> 
a:: - ~ -=================================================-- ·1 . ..., .... ., ,§ o- -· .., 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ : 06.772.859/0001 ·03 

PORTARIA Nº 092/2021 . 

A Prefeita Municipal de São Ra imundo Nonato, Estado 
do Piauí, no uso de suas atribu ições legais, observando 
o disposto no Artigo 64, Inciso VI, da Lei Orgânica do 
Município de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° • NOMEAR a servidora FRANCISCA DA SILVA 
OLIVEIRA, portadora do CPF: 963.692.133-49 e RG: 2227933, para exercer em 
comissão o ca'}JO de Coordenadora Técnica, junto à SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇAO, ESPORTE E LAZER, localizada no Bairro Centro deste 
Município, Lotada junto à Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, no 
município de São Raimundo Nonato. 

Art. 2° • Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato
PI, aos 07 (sete) dias de janeiro 2021 . 

d,.._._ -..;.t,.._ <...),j.. e,.,.\;,. s:, '""--
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

-

ESTADODOPIAUI 
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIA Nº 093/2021 . 

~o Raimundo Nonato -·-

A Prefeita Municipal de São Ra imundo Nonato, Estado 
do Piauí, no uso de suas atribuições legais, observando 
o disposto no Artigo 64, Inciso VI, da Lei Orgânica do 
Município de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° • NOMEAR a servidora LiCIA FIGUEIRÊDO 
VIEIRA MARIANO, portadora do CPF: 284.346.533-68 e RG: 870023, para exercer 
em com issão o cargo de Coordenadora Técnica, junlo à SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER, local izada no Bairro Centro 
desle Município, Lotada junto à Secretaria Municipa l de Educação, Esporte e Lazer, 
no município de São Raimundo Nonato. 

Art. 2° · Esla Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Ra imundo Nonato
PI, aos 07 (sete) dias de janeiro 2021. 

d< - -..;_ h ,:J..>-. e,.,.\.;,.. s.:' '""-
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIA Nº 094/2021 . 

'.-:: 
sao !!im~do ~~to 

A Prefei ta Municipal de São Ra imundo Nonato, Estado 
do Piauí, no uso de suas atribuições legais, observando 
o disposto no Artigo 64, Inciso VI, da Lei Orgânica do 
Município de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° · NOMEAR o servidor GILVAN DOS REIS 
PAMPLONA, portador do CPF: 797.043.523-87 e RG: 1757773, para exercer em 
comissão o cargo de Coordenador Técnico, junto à SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER, localizada no Bairro Centro deste 
Município, Lotada junto à Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, no 
município de São Ra imundo Nonato. 

Art. 2° · Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário . 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato
PI , aos 07 (sete) dias de janeiro 2021. 

d, ....... -..;_ h <...),j.. e,.,.\.;,.. s:, '""-
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIA Nº 095/2021 . 

-~o Raimundo Nonato 

A Prefeita Municipa l de São Raimundo Nonato, Eslado 
do Piauí, no uso de suas atribuições legais, observando 
o disposlo no Art igo 64, Inciso VI, da Lei Orgânica do 
Município de São Ra imundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° · NOMEAR a servidora WIMEYRE CÂNDIDA DA 
COSTA SILVA, portadora do CPF: 621.682.743-04 e RG: 2226445, para exercer 
em comissão o cargo de Coordenadora Técnica, junto à SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER, localizada no Bairro Centro 
deste Município, Lotada junto à Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, 
no município de São Ra imundo Nonalo. 

Art . 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefe ita Municipa l de São Raimundo Nonato
PI , aos 07 (sete) dias de janeiro 2021. 

d , - -..;_ h <...),j.. e,.,.\.;,.. s.:' '""-
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 


